酬大亚湾经济协开发区普理委员会城乡建设和综合执法局

惠湾城建告字〔 2024 〕 2 号

关于武警海警总队广东支队惠州大队14名
文职人员申请公共租赁住房现场公开摇号

确定选房排序结果的公告

2024 年 3 月 26 日， 武警海警总队广东支队惠州大队 14 名

申请公共租赁住房文职人员的公共租赁住房摇号仪式在区城乡

建设和综合执法局8楼会议室举行 。 经过区住房保障服务中心以

及区自然资源分局、城乡建设和综合执法局审查、审核，取得公

共租赁住房保障资格。 参加本次摇号仪式的共有何玉明等 14 户

家庭，本次摇号仪式根据《广东省城镇住房保障办法》规定程序

进行， 为确保公平、 公正、 公开， 邀请了公证处、 区自然资源分

局和保障家庭代表参加， 共同监督、 见证公开摇号过程。

现将武警海警总队广东支队惠州大队 14 名文职人员摇号排

序结果在大亚湾开发区人民政府门户网站内的区城乡建设和综

合执法局频道及 “惠州大亚湾公租房” 微信公众号予以公布。 完

成摇号仪式后将进入选房流程， 请 14 名文职人员查阅摇号排序

结果以及《选房时间安排表》， 按时到场选房并签订租赁合同，

逾期未到场、未提交轮候申请的家庭将视为放弃此次选房，取消

住房保障资格。如因特殊情况申请人无法到场选房需委托他人代

为选房的，应提供委托书（双方签名按手印）并附上申请人和被

委托人的身份证复印件（双方签名按手印）。

特此公告。

附件：1.武警海警总队广东支队惠州大队14名文职人员摇

号结果

2.选房时间安排表

公开方式：主动公开

武警海警总队广东支队惠州大队14名文职

人员摇号结果

序号 姓名 身份证

廖子健 441302********1015

2 何青锋 430321********8715

3 王雪 652801********1627

4 何玉明 440981********814X

5 曾志雄 441621********4858

6 彭风平 362502********701X

7 李建良 530326********4214

8 李远波 430523********4136

9 吴桂兴 441623********0018

10 杨顺发 441381********3818

11 孙波 342225********0616

12 张飞强 500240********0019

13 余志强 450325********2010

14 陈亮 360782********273X

选房时间安排表

日期 3月 26 日 3月 27 日 3月 28 日

时间
上午 下午 上午 下午 上午

9:00-11:30 14:00 17:30 9:00 11:30 14:00-17:30 9:00 11:30

户数 10 34
（户）

31 31 41

单亲母亲·
惠州市户籍退役军

1号23号 人＝

大亚湾开发区城镇 惠州市户籍退役军 惠州市户籍退役军人＝ 63号－89号

顺序号 低保家庭z 二级以上（含二级） 人z 32号－62号
1号－10号 残疾人员 2

1号－31号 武警海警总队广东支队

1号－11号 惠州大队：
1号 14号